РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения Заборовка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   «12»   марта  2018 г.
                                                             №  11
 О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Заборовка муниципального района Сызранский от 16.05.2017года № 20 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией сельского поселения Заборовка муниципальной услуги «Выдача разрешений на проведение земляных работ на территории сельского поселения Заборовка муниципального района Сызранский Самарской области»
           В целях достижения показателя  3.2.4. "Сокращенный срок предоставления ордера на проведение земляных работ" целевой модели "Подключение (технологическое присоединение) к централизованным системам водоснабжении и водоотведения", утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 № 147-р "Об утверждении целевых моделей упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации", администрация сельского поселения Заборовка муниципального района Сызранский Самарской области

                                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.  Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Заборовка муниципального района Сызранский от 16.05.2017года № 20 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией сельского поселения Заборовка муниципальной услуги «Выдача разрешений на проведение земляных работ на территории сельского поселения Заборовка муниципального района Сызранский Самарской области»:
          -  пункт 2.4.  раздела II постановления читать в следующей редакции:
           2.4.
Срок предоставления муниципальной услуги составляет не более 18 (восемнадцати) дней со дня регистрации заявления о предоставлении муниципальной услуги и прилагаемых к нему документов в администрации.

Предоставление муниципальной услуги по заявлению, поступившему через МФЦ, осуществляется в срок, установленный настоящим пунктом, со дня регистрации заявления и прилагаемых к нему документов администрацией.

Глава сельского поселения Заборовка
муниципального района Сызранский

Самарской области                                                                   И.В. Беленовская